
2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė padengia keturis penktadalius Europos Komisijos bylinėjimosi 
išlaidų ir savo bylinėjimosi išlaidas.

4. Europos Komisija padengia penktadalį savo bylinėjimosi išlaidų.

5. Belgijos Karalystė, Estijos Respublika, Graikijos Respublika, Latvijos Respublika, Portugalijos Respublika ir Slovakijos 
Respublika padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 164, 2019 5 13.

2022 m. kovo 3 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas byloje WV / Europos išorės 
veiksmų tarnyba (EIVT)

(Byla C-162/20 P) (1)

(Apeliacinis skundas – Viešoji tarnyba – Pareigūnai – Europos Sąjungos pareigūnų tarnybos nuostatai – 
60 straipsnio pirma pastraipa – Neteisėtas neatvykimas į darbą – Apimtis – Neatvykimo laikotarpio 

išskaičiavimas iš kasmetinių atostogų dienų – Išskaita iš darbo užmokesčio – Pareigūnas, kuris neįvykdė 
įsipareigojimų pagal Pareigūnų tarnybos nuostatų 21 ir 55 straipsnius)

(2022/C 171/04)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Apeliantė: WV, atstovaujama avocat É. Boigelot

Kita proceso šalis: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), atstovaujama S. Marquardt ir R. Spáč, padedamų abogado 
M. Troncoso Ferrer ir avocat F.-M. Hislaire

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2020 m. sausio 29 d. Europos Sąjungos Bendrojo Teismo nutartį WV / EIVT (T-471/18, nepaskelbta Rink., 
EU:T:2020:26).

2. Panaikinti 2017 m. lapkričio 27 d. Europos išorės veiksmų tarnybos (EIVT) sprendimą, pagal kurį iš apeliantės darbo 
užmokesčio išskaičiuojama 72 darbo dienų atlygį atitinkanti suma, ir 2018 m. gegužės 2 d. EIVT sprendimą atmesti 
2018 m. sausio 3 d. apeliantės skundą.

3. Priteisti iš EIVT nepagrįstai iš apeliantės darbo užmokesčio išskaičiuotas sumas, atitinkančias 71,5 d. laikotarpį. Prie šių 
sumų pridedama 5 % metinių palūkanų, skaičiuojamų nuo jų išskaičiavimo dienos.

4. EIVT padengia savo ir WV bylinėjimosi išlaidas, patirtas pirmojoje ir apeliacinėje instancijose.

(1) OL C 320, 2020 9 28.

C 171/4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 4 25


	Byla C-162/20 P: 2022 m. kovo 3 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas byloje WV / Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT) (Apeliacinis skundas – Viešoji tarnyba – Pareigūnai – Europos Sąjungos pareigūnų tarnybos nuostatai – 60 straipsnio pirma pastraipa – Neteisėtas neatvykimas į darbą – Apimtis – Neatvykimo laikotarpio išskaičiavimas iš kasmetinių atostogų dienų – Išskaita iš darbo užmokesčio – Pareigūnas, kuris neįvykdė įsipareigojimų pagal Pareigūnų tarnybos nuostatų 21 ir 55 straipsnius)

